1

PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 022-SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 09 DE MARÇO DE 2017 – 01 PAGINA.

                                        Extrato de Contrato                                         01

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO. PARTES: O Município de São Mateus

do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvol-

vimento Econômico e o BANCO DO BRASIL S.A, inscrito no CNPJ
sob nº 00.000.000/2178-40. OBJETO: Prestação de serviços de paga-

mentos eletrônico por meio de Ordens Bancárias – OBN, para o Municí-

pio de São Mateus do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VI-

GÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 29 de dezembro de

2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02 – Secretaria de Admi-
nistração e Finanças. CATEGORIA: 04 122 0010 1.007 – Manutenção

e Funcionamento da Secretaria de Administração. SIGNATÁRIOS:

Atanildo Pereira de Oliveira (Secretário Municipal de Finanças e De-
senvolvimento Econômico) pela contratante e José Edilson Batista de

Sousa pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 09 de Março de

2017. São Mateus do Maranhão - MA, 09 de Março de 2017. Atanildo
Pereira de Oliveira - Secretário Municipal de Finanças.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO